
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 1 0 2 0

Разни вонпарнични 
предмети

1 2 0 3 3

Физичка делба 4 3 0 7 2

Оставина 377 323 0 700 268

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

5 30 0 35 25

Заверки 1 717 0 718 718

Замолници 2 4 0 6 4

Вкупно - вид на предмет 391 1080 0 1471 1020

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 1 0 1 0

Приговори против  
неправилности при 

2 18 0 20 18

Издавање дозволи 0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 2 22 0 24 21

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 3 2 0 5 2

Работни спорови 107 76 0 183 54
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Остаток
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Остаток

1

0

5

432

10

0

Основен суд Велес - извештај за период: 1.2022 - 3.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

2



Семејни спорови 41 36 0 77 33

Трговски спорови 28 7 0 35 20

Стечај 67 6 0 73 54

Платни налози по 
приговор

4 1 0 5 2

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 11 0 36 13

Облигациони спорови 21 13 0 34 10

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 52 62 0 114 56

Вкупно - вид на предмет 348 214 0 562 244

Вкупно - област 741 1316 0 2057 1285

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

0 80 0 80 80

Вкупно - вид на предмет 0 80 0 80 80

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 
трошоци и паушал

45 639 0 684 416

Повикани лица на 
издржување казна 

44 69 0 113 64

Прекин на издржување на 
казна

1 1 0 2 0

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 13 0 13 13

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 318 0 318 317 1
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

116 51 0 167 65

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 8 0 8 8

Вкупно - вид на предмет 206 1099 0 1305 883

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

4 3 0 7 6

Кривични предмети 
спрема малолетници

13 3 0 16 9

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

0 5 0 5 5

Вкупно - вид на предмет 17 11 0 28 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

113 95 0 208 91

Разни кривични предмети 0 1613 0 1613 1613

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

18 96 0 114 97

Замолници во кривична 
област

1 2 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 132 1806 0 1938 1803

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

6 11 0 17 15

Вкупно - вид на предмет 6 11 0 17 15

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 169 0 169 169

3/4

2

2

Прекршоци

Остаток

0

17

1

135

Оценка на обвинителен акт

Остаток

8

Кривично полнолетни

Остаток

117

0

Кривично малолетни

Остаток

1

7

0

102

0

422



Прекршочни предмети 1564 1226 0 2790 1489

Вкупно - вид на предмет 1564 1395 0 2959 1658

Вкупно - област 1925 4402 0 6327 4459

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

6 310 0 316 313

Доверливи предмети во 
судска управа

0 7 0 7 7

Вкупно - вид на предмет 6 317 0 323 320

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

1 4 0 5 5

Евиденција на преставки 
и поплаки

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 1 6 0 7 7

Вкупно - област 7 323 0 330 327

Вкупно 2673 6041 0 8714 6071
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